SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL

OFÍCIO n° 351/2005-COAIN/COGER/DPF

Doe
0006]4

Brasília, 29 de agosto de 2005.

A Sua Excelência o Senhor
DELCÍDIO AMARAL
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
Praça dos Três Poderes
BRASÍLIA/DF

Assunto: Inquérito 2245-4/140- STF

Senhor Senador,

Em atenção ao requerimento n° 781 - CPMI "CORREIOS", comumco a Vossa

Excelência que estarão prestando depoimento, na Superintendência Regional de Polícia Federal

na cidade do Rio de Janeiro/RJ, fone (21) 3213-1442, entre os dias 29 e 30 de agosto de 2005 as

seguintes pessoas: HENRY HOYER DE CARVALHO, IVONE BARROS DE SOUZA E

SILVA, LUIS CARLOS ROQUE, MARIA DE FÁTIMA PINA SOUSA e PAULO CESAR

RONDINELLI.

~I
\ \

Respeitosamente,

\

, , I
LUIS FLA V/0 ZA~~ ONHA DE OLIVEL

Delegado d~olícia Federal
CORREIOS,

597 i
I

3592 i I
I Doe:

I SAS Quadra 6- Lotes 09110- Edifício Sede do Departamento de Polícia Federal- 4°. Andar- Sala 400- Brasíliai DF
CEP 70.037-900 Te I.: (61) 3311-8760 I 8257 I FAX: (61 )3311-8220 I E-mail: coain.coger@dpf.gov.br